
UCHWAŁA NR 290/XL/2017
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie opłaty targowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz.1875), art. 15 ust. 1, art.19 pkt 1 lit.a,  ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2017 r., poz.1785), oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2018 r. 
(M.P. z 2017 r., poz.800)  Rada Gminy Konopiska uchwala:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze Gminy 
Konopiska.

§ 2. Ustala się stawki dziennej opłaty targowej w wysokości :

1) handel ze straganu   -  26,00  zł

2) handel z samochodu lub innych pojazdów    -  40,00  zł

3) handel z ręki, z kosza        -   12,00  zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem  1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: E05059E1-6CD1-491A-A5F0-0D946C022A88. Podpisany Strona 1




